
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
5. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 24.4.2023

91/5/ZM/2023 MěP/1 - Zhodnocení bezpečnostní situace ve městě Ústí nad Orlicí za rok 2022
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

zhodnocení bezpečnostní situace za rok 2022 města Ústí nad Orlicí, dle příloh k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

92/5/ZM/2023 MPO/1 - Kupní smlouva - prodej p.p.č. 724 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a M░░░░ ░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , podílem 1/2 a
M░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , podílem
1/2, jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 724 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí za kupní
cenu ve výši 216.935 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.5.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 1, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 6 ]

93/5/ZM/2023 MPO/2 - Kupní smlouva - výkup p.p.č. 3210 a 3211 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako kupujícím, a  M░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako
prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3210 a 3211 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu
ve výši 15.138 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 31.5.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]

94/5/ZM/2023 MPO/3 - Kupní smlouva - prodej p.p.č. 2329/4 a p.p.č. 3084 vše v k.ú. Ústí nad
Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a ░░ J░░░░ ░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako
kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 2329/4 a p.p.č. 3084 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní
cenu ve výši 801.000 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 31.5.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 5 ]

95/5/ZM/2023 MPO/4 - Záměr prodeje p.p.č. 2340/7 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje p.p.č. 2340/7 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti V░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města v
daném termínu.

Termín: 12.5.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

96/5/ZM/2023 MPO/5 - Kupní smlouva - prodej p.p.č. 549/1 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú.
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako prodávajícím, a L░░░░  a M░░░░ ░ J░░░░ ░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 549/1 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad
Orlicí za kupní cenu ve výši 25.000 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podpis kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 28.4.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]

100/5/ZM/2023 MPO/7 - Informace o nesplnění závazku - konverze objektu Perla 01
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci o nesplnění závazku společnosti Agrostav Ústí nad Orlicí, a. s., Lochmanova 1400, 562 01 Ústí
nad Orlicí vyplývajícího z uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí kupní ze dne 04.05.2021. 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zahájit úkony vyplývající z uzavřené smlouvy o smlouvě
budoucí kupní. 

Termín: 24.4.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]

101/5/ZM/2023 OSS/1 - Programové dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a
zdravotnictví v roce 2023
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 45.000 Kč pro Amaltheu, z.s., IČO
26647214, na projekt "Podpora pro rodinu a dítě - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi" z toho
45.000 Kč na osobní náklady,

II. Zastupitelstvo města schvaluje



na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 23.000 Kč pro Audiohelp, z.s., IČO
49774883, na projekt "Sociální poradenství a rehabilitace pro osoby se sluchovým postižením v Ústí nad
Orlicí a okolí. Terénní služby na Orlickoústecku." z toho 20.000 Kč na osobní náklady a 3.000 Kč na
náklady na telefon a internet,

III. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 72.000 Kč pro Centrum
pro zdravotně postižené a seniory Pardubického kraje, o.p.s., detašované pracoviště Ústí nad Orlicí, IČO
26594625, z toho:
částku 34.000 Kč na projekt "Osobní asistence",
částku 18.000 Kč na projekt "Odborné sociální poradenství", 
částku 20.000 Kč na projekt " Sociální rehabilitace",

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 55.000 Kč pro Laxus z.ú., IČO
62695487, na projekt "Terénní program v Pardubickém kraji - regionální část pro město Ústí nad
Orlicí", 

V. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 180.000 Kč  pro
Oblastní charitu Ústí nad Orlicí, IČO 44468920, z toho:
částku 50.000 Kč na projekt "Domácí hospic ALFA-OMEGA" z toho 50.000 Kč na osobní náklady, 
částku 60.000 Kč na projekt "Charitní pečovatelská služba Ústí nad Orlicí", 
částku 70.000 Kč na projekt "Sociální sprcha Ústí nad Orlicí", z toho 70.000 Kč na osobní náklady,

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 494.000 Kč pro Oblastní
spolek Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, IČO 00426261, z toho:
částku 44.000 Kč na projekt "Senior centrum ČČK - Centrum pro život", z toho 1.000 Kč na náklady za
telefon a internet, 
částku 450.000 Kč na projekt "Senior doprava ČČK", z toho 353.232 Kč na osobní náklady, 5.000 Kč
náklady na telefon a internet a 15.000 Kč komerční pojištění, 

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
schválit na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 36.000 Kč pro Péči o
duševní zdraví, z.s., IČO 64242218, na projekt "Sociální rehabilitace závažně duševně nemocných"

VIII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši  11.000 Kč pro Poruchy
autistického spektra, z.s., IČO 22868810, na projekt "Podpora rodin s dětmi s autismem a postižením",
z toho 11.000 Kč na osobní náklady, 

IX. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 108.000 Kč pro Rodinné
centrum Srdíčko, z.s.,, IČO 27052982, z toho:
částku 78.000 Kč na projekt "NZDM Kamin", z toho 22.000 Kč na osobní náklady, 12.000 Kč náklady za
telefon a internet a 10.000 Kč komerční pojištění, 
částku 30.000 Kč na projekt "Rodinné centrum Srdíčko", z toho 30.000 Kč na osobní náklady, 

X. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 31.000 Kč pro Rodinné
Integrační Centrum, z.s., IČO 27026728, z toho:
částku 13.000 Kč na projekt "Raná péče pro rodiny s dětmi s poruchami autistického spektra,
poruchami komunikace a sociální interakce", 
částku 18.000 Kč na projekt "Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi s poruchami autistického
spektra", 

XI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 150.000 Kč pro SKP CENTRUM,
o.p.s., IČO 27534804, na projekt "Terénní program v Ústí nad Orlicí", z toho 147.130 Kč na osobní
náklady a 2.870 Kč na komerční pojištění. 

XII. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit administrativní úkony související s uzavřením
veřejnoprávních smluv ve stanoveném termínu. 

Termín: 30.6.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

102/5/ZM/2023 OSS/2 - Individuální dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a
zdravotnictví pro Nadační fond "S námi je tu lépe!"
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti, poskytnutí individuální účelové investiční dotace z rozpočtu města
2023 ve výši 200.000 Kč Nadačnímu fondu "S námi je tu lépe!", IČO 015 58 501, se sídlem Ústí nad
Orlicí, Čs. Armády 1076, na projekt Bedside EEG monitorace - monitorování EEG u pacientů na
intenzivní péči NPK, a.s., Orlickoústecké nemocnice, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle přílohy k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit administrativní úkony související s uzavřením
veřejnoprávní smlouvy ve stanoveném termínu. 

Termín: 9.6.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

103/5/ZM/2023 OŠKCP/1 - Program regenerace MPZ v roce 2023 - dotace z ministerstva
kultury a finanční podíl města
I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace ve výši 59.594 Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci
Programu regenerace městských památkových zón na rok 2023 Náboženské obci Církve československé
husitské ve Vysokém Mýtě, IČ 61239062, určené na projekt Obnova oken a okenních výplní, obnova
balkónových dveří - II. etapa u Měšťanského domu čp. 104 v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1.
vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, doložit
Ministerstvu kultury schválení dotace - povinného podílu města dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 31.5.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

104/5/ZM/2023 OŠKCP/2 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora
kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2023
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční dotace z dotačního programu Podpora
kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 2 a 3 k usnesení ZM SPOUSTI - Spolku pro organické
Ústí, sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1272, IČO 26573466, ve výši 55.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
schválené finanční dotace z dotačního programu Podpora kulturních aktivit (kulturní a
volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2023 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

105/5/ZM/2023 OŠKCP/3 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Rozvoj a údržba
sportovišť v roce 2023
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle



Usnesení bylo: PŘIJATO

příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku TJ Jiskra Hylváty, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za vodou 47,
IČO 44470011, ve výši 91.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle
příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku Table Tennis Club Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov
502,  IČO 13583395, ve výši 120.000 Kč.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle
příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku Tělocvičná jednota Sokol Hylváty, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty,
Třebovská 108, IČO 00484946, ve výši 78.000 Kč.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové investiční finanční dotace z dotačního programu
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle
příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Ústí nad Orlicí,
sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty č. ev. 9370,  IČO 13586319, ve výši 60.000 Kč.

V. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle
příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí,
Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, ve výši 143.000 Kč.

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle
příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách
276, IČO 00528137, ve výši 286.000 Kč.

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle
příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku TJ Sokol Černovír, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 87, IČO
70918813, ve výši 39.000 Kč.

VIII. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
schválených finančních dotací z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce
2023 včetně uzavření veřejnoprávních smluv dle bodu I. až VII. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]



106/5/ZM/2023 OŠKCP/4 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky
na občerstvení, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku FbK Orlicko - Třebovsko, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 546, IČO
26635232, ve výši 357.820 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Sportovní klub JK SPORTS z.s.,
sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pivovarská 424, IČO 02298937, ve výši 80.940 Kč.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky
na občerstvení, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, IČO 00528137,
ve výši 121.530 Kč.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Table Tennis Club Ústí nad Orlicí
z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 502, IČO 13583395 ve výši 32.625 Kč.

V. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí
nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, ve výši 426.550 Kč.

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Basketbalový klub Ústí nad
Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Švermova 376, IČO 22762337, ve výši 276.085 Kč.

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky
na občerstvení, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Libchavy, Dolní Libchavy 89, IČO
22771506, ve výši 62.800 Kč.

VIII. Zastupitelstvo města schvaluje



na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol
Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, ve výši 98.250 Kč.

IX. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol
Hylváty, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 108, IČO 00484946, ve výši 59.265 Kč.

X. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Ústí
nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČO 47501472, ve výši 42.600 Kč.

XI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku GOLF CLUB UNO, z.s., sídlem
Ústí nad Orlicí, Čs. armády 1181, IČO 26540851, ve výši 76.380 Kč.

XII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s.,
sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1208, IČO 26652480, ve výši 120.695 Kč.

XIII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky
na náklady související se zahraniční cestou, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace,
dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Horolezecký oddíl DUHA UO z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Smetanova
607, IČO 17509386, ve výši 56.880 Kč.

XIV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky
na občerstvení, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku StudioBart, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Karpatská 231, IČO 17080789, ve
výši 57.195 Kč.

XV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku FK Orlicko, z.s., sídlem Ústí nad
Orlicí, Zborovská 213, IČO 14282542, ve výši 235.500 Kč.

XVI. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2023, včetně požadované výjimky
na občerstvení, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k
usnesení spolku TJ Sokol Černovír, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 87, IČO 70918813, ve výši
9.000 Kč.

XVII. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
schválených finančních dotací z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2023 dle bodu I. až XVI. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

107/5/ZM/2023 OŠKCP/5 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z
rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2023 do oblasti sportu - J. H., Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2023, včetně požadované výjimky na náklady související se zahraniční cestou, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení ZM
panu J░░ H░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ zastoupenému soudem
jmenovaným opatrovníkem paní J░░░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , na projekt "Podpora plavce s PAS" ve
výši 30.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace do oblasti sportu včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

108/5/ZM/2023 OŠKCP/6 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z
rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2023 do oblasti sportu - TJ Sokol Kerhartice
I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2023, včetně požadovaných výjimek na občerstvení, mzdy, OON, a uzavření veřejnoprávní



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvy o poskytnutí této individuální dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení ZM spolku Tělocvičná
jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, na projekt
"100 let T.J. Sokol Kerhartice" ve výši 15.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace do oblasti sportu včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 3 ]

110/5/ZM/2023 SMM/1 - Mimořádná dotace pro TEPVOS, spol. s r.o. na krytí ztráty sportovišť
v roce 2022
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

vyúčtování dotační smlouvy za rok 2022 ve výši 17.485.416 Kč a žádost o doplatek dotace za uplynulý
rok 2022 ve výši 4.017.114 Kč, předložené společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ: 25945793, se sídlem
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, ve věci krytí ztrátovosti sportovišť, dle přílohy k usnesení
ZM.

II. Zastupitelstvo města neschvaluje
poskytnutí doplatku dotace ve výši 4.017.114 Kč společnosti TEPVOS spol. s r.o., IČ: 25945793, se
sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, účelově určené na krytí ztráty sportovišť dle
Smlouvy o poskytování dotace na krytí ztrátovosti sportovišť ze dne 23. 10. 2008.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva
města v daném termínu. 
 
 

Termín: 30.4.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 1, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]

111/5/ZM/2023 SÚ/1 - Návrh na vydání Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí - plocha
ZDH02.
I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zařazení plochy ZDH02 v k.ú. Dolní Houžovec, navržený způsob využití BV - bydlení v rodinných domech
– venkovské, do Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

112/5/ZM/2023 SÚ/2 - Návrh na vydání Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí - plocha
ZH05d.
I. Zastupitelstvo města schvaluje

zařazení plochy ZH05d v k.ú. Hylváty, lokalita ul. Třebovská, navržený způsob využití BI - bydlení v
rodinných domech - městské a příměstské a PV - veřejná prostranství, do Změny č. 3 územního plánu
Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 2 ]

113/5/ZM/2023 SÚ/3 - Návrh na vydání Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí - plocha
ZU09.
I. Zastupitelstvo města schvaluje

zařazení plochy ZU09 v k.ú. Ústí nad Orlicí, lokalita ul. Lázeňská, navržený způsob využití BV - bydlení v
rodinných domech – venkovské, do Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 3 ]

114/5/ZM/2023 SÚ/4 - Návrh na vydání Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí - plocha
PU09.
I. Zastupitelstvo města schvaluje

zařazení plochy PU09 v k.ú. Ústí nad Orlicí, lokalita ul. Jana a Josefa Kovářů, navržený způsob využití
BH1 - bydlení v bytových domech - specifické, do Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 3 ]

116/5/ZM/2023 SÚ/6 - Návrh na vydání Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí - plocha
PC01.
I. Zastupitelstvo města schvaluje

zařazení plochy PC01 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, navržený způsob využití VX – výroba a skladování
– se specifickým využitím (fotovoltaická elektrárna), do Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 1, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 5 ]

117/5/ZM/2023 SÚ/7 - Návrh na vydání Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí - plocha
ZE07.
I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zařazení plochy ZE07 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, navržený způsob využití VX – výroba a skladování – se
specifickým využitím (fotovoltaická elektrárna), do Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 5 ]

118/5/ZM/2023 SÚ/8 - Návrh na vydání Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města vydává

po ověření dle § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů, formou opatření obecné povahy Změnu č. 3 územního plánu Ústí
nad Orlicí obsahující plochu ZDH02, plochu ZH05d, plochu ZU09, plochu PU09, plochu PC01, plochu
ZE07, jako příslušný správní orgán, ve smyslu ust. § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona.

II. Zastupitelstvo města rozhoduje
o námitkách, v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů tak, jak je uvedeno v opatření obecné povahy v kapitole 15. odůvodnění Změny č. 3 územního
plánu Ústí nad Orlicí.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit vyvěšení oznámení o vydání změny č. 3 územního
plánu na úřední desku.

Termín: 2.6.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 3 ]

120/5/ZM/2023 OSS/3 - Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociální péče města
Ústí nad Orlicí
I. Zastupitelstvo města schvaluje

zřizovací listinu příspěvkové organizace Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistit podpisy a předání zřizovací listiny dle bodu
I.návrhu usnesení.

Termín: 5.5.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

121/5/ZM/2023 OŠKCP/8 - Dohoda o spolupráci na projektu realizovaném z prostředků
programu Interreg Česko - Polsko
I. Zastupitelstvo města schvaluje

Dohodu o spolupráci na projektu realizovaném z prostředků programu Interreg Česko - Polsko s názvem
"Partnerstvím za rozvoj pohraničí" mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, se sídlem Sychrova 16,
Ústí nad Orlicí a Miejsko Gminnym Osródkem Kultury w Bystrzycy Klodzkiej, ul. Wojska Polskiego 20,
57-500 Bystrzyca Klodzka, NIP 8810003075, REGON 000282518.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
administraci Dohody o spolupráci dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 3.5.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

122/5/ZM/2023 OPŽ/1 - Obecně závazná vyhláška města Ústí nad Orlicí č. 1/2023, kterou se
zrušuje Obecně závazná vyhláška města Ústí nad Orlicí č. 2/2016 o zákazu konzumace
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích
I. Zastupitelstvo města vydává

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí č. 1/2023, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška
města Ústí nad Orlicí č. 2/2016 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích,
dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu, zajistit vyhlášení právního předpisu

ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků.

Termín: 28.4.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 1, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]

123/5/ZM/2023 OPŽ/2 - Statut kontrolního výboru zastupitelstva města
I. Zastupitelstvo města schvaluje

Statut Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.
II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Marianu Radovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu, zajistit podepsání statutu.

Termín: 30.4.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

124/5/ZM/2023 SMM/2 - Směrnice pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí,
nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo
I. Zastupitelstvo města schvaluje

Směrnici pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad
Orlicí dispoziční právo, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit podepsání směrnice. 

Termín: 30.6.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]

125/5/ZM/2023 TAJ/1 - Návrh na delegování zástupce města na jednatele společnosti EKOLA
České Libchavy s.r.o.
I. Zastupitelstvo města navrhuje

1. v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), odvolání pana Ing. Michala Kokuly, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ z funkce jednatele obchodní společnosti EKOLA České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862,
se sídlem České Libchavy čp. 172, 561 14 České Libchavy.

2. v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení),  pana Ing. Martina Brodského, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
do funkce jednatele obchodní společnosti EKOLA České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862, se sídlem
České Libchavy čp. 172, 561 14 České Libchavy.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, provést příslušné úkony dle bodu I. tohoto
rozhodnutí.

Termín: 28.4.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Jiřímu Preclíkovi

2.1. zástupci města Ústí nad Orlicí, který bude přítomen na jednání valné hromady
společnosti, navrhnout pana Ing. Martina Brodského do předmětné pozice a hlasovat pro
jeho jmenování.

Termín: 28.4.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 4 ]

126/5/ZM/2023 TAJ/2 - Statut osadních výborů
I. Zastupitelstvo města schvaluje

Statut osadních výborů města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.
II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Gabriele Mánkové

1.1. tajemnici městského úřadu, zajistit podepsání statutu v daném termínu.

Termín: 28.4.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]



1

č. usn. /2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Bäuchel Luboš x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Dudla Martin x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holmesová Blanka x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Janyšová Lenka x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Mačát Radek x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Maixner Pavel x x x x x x

Mařík Václav x x x x x x

Mejdr Matouš x x x x x x

Nechvíl Tomáš x x x x x x

Novotná Aneta x x x x x x

Pirkl Ladislav x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Velebný František x x x x x x

Voleský Pavel x x x x x x

23 1 3 17 1 6 3 22 2 3 19 5 3 23 1 3 22 2 3

Datum konání : 24. 4. 2023

Záznam o průběhu hlasování  

91 9692 93 94 95

5. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Bäuchel Luboš x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Dudla Martin x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holmesová Blanka x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Janyšová Lenka x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Mačát Radek x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Maixner Pavel x x x x x x

Mařík Václav x x x x x x

Mejdr Matouš x x x x x x

Nechvíl Tomáš x x x x x x

Novotná Aneta x x x x x x

Pirkl Ladislav x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Velebný František x x x x x x

Voleský Pavel x x x x x x

3 14 7 3 4 13 7 3 10 7 7 3 22 2 3 23 1 3 24 3

Záznam o průběhu hlasování  

5. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání : 24. 4. 2023

97
(nevzniklo)

98
(nevzniklo)

99
(nevzniklo)

100 101 102

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Bäuchel Luboš x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Dudla Martin x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holmesová Blanka x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Janyšová Lenka x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Mačát Radek x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Maixner Pavel x x x x x x

Mařík Václav x x x x x x

Mejdr Matouš x x x x x x

Nechvíl Tomáš x x x x x x

Novotná Aneta x x x x x x

Pirkl Ladislav x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Velebný František x x x x x x

Voleský Pavel x x x x x x

23 1 3 23 1 3 22 2 3 23 1 3 24 3 21 3 3

Záznam o průběhu hlasování  

5. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání : 24. 4. 2023

103 104 105 106 107 108

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Bäuchel Luboš x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Dudla Martin x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holmesová Blanka x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Janyšová Lenka x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Mačát Radek x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Maixner Pavel x x x x x x

Mařík Václav x x x x x x

Mejdr Matouš x x x x x x

Nechvíl Tomáš x x x x x x

Novotná Aneta x x x x x x

Pirkl Ladislav x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Velebný František x x x x x x

Voleský Pavel x x x x x x

7 3 14 3 21 1 2 3 23 4 21 2 4 20 3 4 21 3 3

Záznam o průběhu hlasování  

5. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání : 24. 4. 2023

109
(nevzniklo)

110 111 112 113 114

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Bäuchel Luboš x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Dudla Martin x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holmesová Blanka x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Janyšová Lenka x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Mačát Radek x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Maixner Pavel x x x x x x

Mařík Václav x x x x x x

Mejdr Matouš x x x x x x

Nechvíl Tomáš x x x x x x

Novotná Aneta x x x x x x

Pirkl Ladislav x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Velebný František x x x x x x

Voleský Pavel x x x x x x

9 4 10 4 17 1 5 4 18 5 4 21 3 3 11 9 4 3 23 1 3

Záznam o průběhu hlasování  

5. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání : 24. 4. 2023

115
(nevzniklo)

116 117 118 119
(nevzniklo)

120

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



6

č. usn. /2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Bäuchel Luboš x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Dudla Martin x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holmesová Blanka x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Janyšová Lenka x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Mačát Radek x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Maixner Pavel x x x x x x

Mařík Václav x x x x x x

Mejdr Matouš x x x x x x

Nechvíl Tomáš x x x x x x

Novotná Aneta x x x x x x

Pirkl Ladislav x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Velebný František x x x x x x

Voleský Pavel x x x x x x

24 3 21 1 2 3 23 1 3 22 2 3 19 4 4 23 4

Záznam o průběhu hlasování  

5. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

Datum konání : 24. 4. 2023

122 123 124 125 126121

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


